VII.  Quod  alterum  mandatum  in  allero  est. 

VIII.  Quae  earitafe  diligenda  sint. 

Distinctio  XXVIII. 

Cap.  I.  Si  iubemur  tolum  proximuni  diligere  et  nos  totos. 

II.  Quod3  in  dileclione  proximi  includitur  dilectio  Angelorum. 

III.  Quis  sil  proximus. 

IV.  Quibus  modis  dicitur  proximus. 

Distinctio  XXIX. 

Cap.  I.  De  ordine  diligendi ,  quid  prius,  quid  post*. 

II.  An  omnes  homines  pariter  diligendi  sunt5. 

III.  De  gradibus  carilatis. 

Distinctio  XXX. 

Cap.  unicum.  Si  melius  est  diligere  inimicos  quam  amicos. 

Distinctio  XXXI. 

Cap.  I.  Si  carilas  semel  liabita  amittatur. 

II.  Quare  fides,  spes,  scientia  dicunlur  evacuari,  et  non  ca- 

ritas,  cum  et  ipsa  sil  ex  parle. 

III.  Si  Christus  ordinem  diligendi  servavil,  quem  nos6. 
Distinctio  XXXII. 

Cap.  I.  De  carilale  Dei. 

II.  Quomodo  Deus  dicilur  magis  diligere,  vel  minus  hunc, 

vel  illum. 

III.  Quod  dtipiiciler  inspicienda  esl  dilectio  Dei. 

IV. 

Cap.  1. 
II. 

111. 

Cap.  I. 
II. 

111. 
IV. 

V. 

VI. 

VII. 

IX. 

Cap.  1. 
11. 

111. 

Cap.  I 
II. 

111 

Cap.  I 
II 

III 
IV 

V 
VI 

Cap.  I 
11 

111 

IV 

Cap.  I. 
II. 

111. IV. 

Si  quis  magis   vel    minus  diligitur  a  Deo  uno  tempore 

quam  alio. 
Si  Deus  ab  aeterno  dilexit  reprobos '. 

Disttnctio  XXXIII. 

De  quatuor  virtulibus  principalibus. 

Utrum  s  et  in  Chrislo  fuerint  et  in  Angelis  sint. 
De  usibus  eorum. 

Distinctio  XXXIV. 

De  seplem  donis  Spiritus  sancli. 

Ulrum  sint  virtutes,  et  sint  in  Angelis. 

Utrum  in  Cliristo  fuerinl. 

De  limorum  distinclione  9. 

De  casto  et  servili  et  initiali. 

Quo  10  differant  castus  et  servilis. 

Quod  timor  servilis  el  inilialis  dicuntur  initium  "  sapien- 

tiae,  sed  differenter. 

Quomodo  castus  timor  permanet  in  aelernum. 

Si  timor  poenae,  qui  fuit  in  Christo,   fuit   servilis  vel 
inilialis. 

Distinctio  XXXV. 

De  sapienlia  et  scienlia ,  quo  1!  differant. 

In  quo  differat  sapienlia  ab  inlellectu. 

Ulrum  inlellectus  et  scientia  ,  quae  inter  dona  numeran- 

tur,  sint  illa  quae  naturaliter  habet  homo. 

Distinctio  XXXVI. 

De  connexione  virlutum,  quae  non  separanlur. 

An  cunclae  virlutes  pares  sint,  in  quocumque  sunt. 

Quomodo  in  carilate  tota  lex  pendet. 

Distinctio  XXXVII. 

De  decem  mandatis ,  quomodo  conlineantur  in  duobus. 

Quare  idolum  nihil  esse  in  muiido  dicitur.